Pfiloha €. 3 — Seznam garanti 14 mokfadu CR mezinarodniho vyznamu
Audiovizudlni dilo o mokfadech Ceské republiky

Seznam garantt 14 mokfadi CR mezinarodniho vyznamu

Jméno Organizace Telefon E-mail Adresa
1 RNDr. lvana SNP Sumava 376 582 731 ivana.bufkova@npsumava | 1. maje 260, 385 01
Sumavska raselinisté | Bufkova .cz Vimperk
2 Ing. Jifi Bures$ AOPK CR Regionalni | 386 110 718 jiri.bures@nature.cz Nam. Pfemysla
Trebonské rybniky pracovisté Jizni Otakara Il. 34, Ceské
Cechy Budsjovice
37001
3 RNDr. Lubos AOPK CR Regionalni | 721 266 086 lubos.beran@nature.cz Ceska 149, 276 01
Novozamecky a Beran pracovisté SCHKO Mélnik
Brehynsky rybnik Kokofinsko — Machav
kraj
4 Ing. Vlastimil Sajfrt | AOPK CR Regionalni |519 510 585 vlastimil.sajfrt@nature.cz | Namésti 32,

Lednické rybniky

pracovisté Jizni
Morava,
SCHKO Palava

692 01 Mikulov

5 Ing. Olga AOPK CR Regionalni | 585 344 156-7 |olga.zernickova@nature.c | Husova 906, 784 01
Litovelské Pomoravi | Zerni¢kova pracovisté SCHKO z Litovel

Litovelské Pomoravi
6 RNDr. Lenka AOPK CR Regionalni |596 133 Lenka.sovikova@nature.c | 2. kvétna 1, 742 13
Poodri Sovikova pracovisté SCHKO 673(4), 724 z Studénka

Mgr. Stépan Traéik | PoodFi 293 107 Stepan.tracik@nature.cz

7 RNDr. Jiri Flousek, | SKRNAP 499 456 212 jflousek@krnap.cz Dobrovského 3, 543
Krkonosska Ph.D. 11 Vrchlabi
raSelinisté
8 Mgr. Ladislav AOPK CR Regionalni | 384 721 248 ladislav.rektoris@nature.c |Valy 121, 379 01
Trebonska raselinisté | Rektoris pracovisté Jizni z Trebon

Cechy, SCHKO

Trebonsko
9 Ing. David Horal AOPK CR Regionalni | 547 427 662 david.horal@nature.cz Kotlarska 51, 602 00

Mokiady dolniho
Podyji

pracovisté Jizni
Morava

Brno
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10 RNDr. Lubo$ AOPK CR Regionalni | 721 266 086 | lubos.beran@nature.cz | Ceska 149, 276 01
Mokirady Libéchovky a | Beran pracovisté SCHKO Mé&lnik
PSovky Kokofinsko — Machuav

kraj
11 RNDr. Miroslav AOPK CR Regionalni | 516 417 825 miroslav.kovarik@nature.c | Svitavska 29, 678 01
Podzemni Punkva Kovarik pracovisté Jizni z Blansko

Morava, SCHKO

Moravsky kras
12 Bc. Vit Tejrovsky | AOPK CR Regionalni | 724 024 114 vit.tejrovsky@nature.cz Hlavni 504 353 01
Krusnohorska pracovisté 353 398 201 Marianské Lazné
raselinisté SCHKO Slavkovsky

les
13 RNDr. Premysl AOPK CR Regionalni |354 62 4081 |premysl.tajek@nature.cz | Hlavni 504 353 01
Pramenné vyvéry a Tajek pracovisté SCHKO Marianskeé Lazné
raselinisté Slavkovsky les
Slavkovského lesa
14 Mgr. Sarka AOPK CR Regionalni | 482 428 996, |sarka.mazankova@nature | U jezu 10
Horni Jizera Mazankova pracovisté Liberecko |724 138 377 .cz 460 01 Liberec

SCHKO Jizerské hory

Zkratky:

AOPK — Agentura ochrany pfirody a krajiny
CHKO - Chranéna krajinna oblast
RS — Ramsar Site — mokiad mezinarodniho vyznamu
SCHKO - Sprava chranéné krajinné oblasti

SNP — Sprava Narodniho parku
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